
Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Materiais de Limpeza

Aos 02 dias do mês de março do ano de 2022, às 14:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Augusto M. de Vasconcellos,  auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e 
Watley Weverton Luan de Amorim, com o objetivo de adquirir Registro de preços para eventual aquisição de Materiais de 
Limpeza,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Ana Valeria Tonelotto - ME, CPF/CNPJ: 13.331.317/0001-52, ME/EPP:  Sim
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda., CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17, ME/EPP:  Não
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP, CPF/CNPJ: 13.021.891/0001-04, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL K NUNES LTDA, CPF/CNPJ: 40.623.174/0001-25, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL LICYTARE EIRELI, CPF/CNPJ: 29.625.203/0001-55, ME/EPP:  Não
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME, CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93, ME/EPP:  Não
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98, ME/EPP:  Sim
LOCAMAIS SERVIÇOS EIRELI , CPF/CNPJ: 11.191.505/0001-05, ME/EPP:  Não
DANIEL ZANCAPE, CPF/CNPJ: 26.958.241/0001-31, ME/EPP:  Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA, CPF/CNPJ: 41.944.789/0001-16, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 3 - COPO PARA ÁGUA 180 ML  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Revogado , Motivo  Valor da oferta acima da referencia 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ana Valeria Tonelotto - ME
CPF/CNPJ:13.331.317/0001-52
Data Registro Oferta:13.331.317/0001-52
Hora Registro Oferta:17:09:33
Valor da Oferta:180.500,00
Marca do Produto:MASSIMO
  
Empresa:Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ:08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta:08.528.442/0001-17
Hora Registro Oferta:08:26:40
Valor da Oferta:6,50
Marca do Produto:ECOCOPPO
  
Empresa:CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP
CPF/CNPJ:13.021.891/0001-04
Data Registro Oferta:13.021.891/0001-04
Hora Registro Oferta:10:33:56
Valor da Oferta:175.000,00
Marca do Produto:massimo
  
Empresa:COMERCIAL K NUNES LTDA
CPF/CNPJ:40.623.174/0001-25
Data Registro Oferta:40.623.174/0001-25
Hora Registro Oferta:17:21:45



Valor da Oferta:6,58
Marca do Produto:Copozan
  
Empresa:COMERCIAL LICYTARE EIRELI
CPF/CNPJ:29.625.203/0001-55
Data Registro Oferta:29.625.203/0001-55
Hora Registro Oferta:10:35:45
Valor da Oferta:10,96
Marca do Produto:CRISTAL MAXI
  
Empresa:RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ:02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta:02.573.131/0001-93
Hora Registro Oferta:15:12:46
Valor da Oferta:235.250,00
Marca do Produto:ALTACOPPO
  
Empresa:SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ:27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta:27.254.286/0001-98
Hora Registro Oferta:09:08:22
Valor da Oferta:7,25
Marca do Produto:ECOCOPPO
  
Empresa:LOCAMAIS SERVIÇOS EIRELI 
CPF/CNPJ:11.191.505/0001-05
Data Registro Oferta:11.191.505/0001-05
Hora Registro Oferta:14:37:56
Valor da Oferta:178.250,00
Marca do Produto:COPOBRAS
  
Empresa:DANIEL ZANCAPE
CPF/CNPJ:26.958.241/0001-31
Data Registro Oferta:26.958.241/0001-31
Hora Registro Oferta:10:57:54
Valor da Oferta:200.000,00
Marca do Produto:BELLOCOPO
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
COF/CNPJ:41.944.789/0001-16
Data Registro Oferta:28/02/2022
Hora Registro Oferta:16:25:38
Valor da Oferta:180,00
Marca do Produto:BELO COPOS
Motivo da Desclassificação:Falta de apresentação de amostras
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
COMERCIAL K NUNES LTDA 40.623.174/0001-25 02/03/2022 14:38:42 5,50
LOCAMAIS SERVIÇOS EIRELI 11.191.505/0001-05 02/03/2022 14:38:59 4,50
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 02/03/2022 14:39:53 5,70
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 02/03/2022 14:40:25 5,20
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 14:40:39 4,96
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 14:41:41 3,50
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 14:44:56 4,49
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 02/03/2022 14:46:35 4,70
Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 14:47:09 5,40

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 



 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia  de  de , sendo a respectiva Ata 
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Carlos Augusto M. de Vasconcellos

___________________________________________
Equipe de Apoio Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de 
Amorim 



Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Materiais de Limpeza

Aos 02 dias do mês de março do ano de 2022, às 14:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Augusto M. de Vasconcellos,  auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e 
Watley Weverton Luan de Amorim, com o objetivo de adquirir Registro de preços para eventual aquisição de Materiais de 
Limpeza,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Ana Valeria Tonelotto - ME, CPF/CNPJ: 13.331.317/0001-52, ME/EPP:  Sim
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP, CPF/CNPJ: 13.021.891/0001-04, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL K NUNES LTDA, CPF/CNPJ: 40.623.174/0001-25, ME/EPP:  Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA, CPF/CNPJ: 41.944.789/0001-16, ME/EPP:  Sim
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções, CPF/CNPJ: 17.550.572/0001-47, ME/EPP:  Sim
ML da Silveira - ME, CPF/CNPJ: 08.974.329/0001-65, ME/EPP:  Sim
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI, CPF/CNPJ: 03.649.725/0001-01, ME/EPP:  Sim
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98, ME/EPP:  Sim
DANIEL ZANCAPE, CPF/CNPJ: 26.958.241/0001-31, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 17 - Pá de Lixo  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Revogado , Motivo  Falta de entrega de amostra. Segundo colocado acima valor de referencia 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ana Valeria Tonelotto - ME
CPF/CNPJ:13.331.317/0001-52
Data Registro Oferta:13.331.317/0001-52
Hora Registro Oferta:17:18:44
Valor da Oferta:324,00
Marca do Produto:DSR
  
Empresa:CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP
CPF/CNPJ:13.021.891/0001-04
Data Registro Oferta:13.021.891/0001-04
Hora Registro Oferta:15:00:15
Valor da Oferta:18.000,00
Marca do Produto:silva
  
Empresa:COMERCIAL K NUNES LTDA
CPF/CNPJ:40.623.174/0001-25
Data Registro Oferta:40.623.174/0001-25
Hora Registro Oferta:17:30:36
Valor da Oferta:6,38
Marca do Produto:Duplas
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
COF/CNPJ:41.944.789/0001-16
Data Registro Oferta:28/02/2022
Hora Registro Oferta:16:38:56



Valor da Oferta:19,90
Marca do Produto:DUPLÁS
Motivo da Desclassificação:Falta de apresentação de amostras
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:14:59 6,30
COMERCIAL K NUNES LTDA 40.623.174/0001-25 02/03/2022 15:17:07 5,98
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:17:43 5,90
COMERCIAL K NUNES LTDA 40.623.174/0001-25 02/03/2022 15:18:17 5,25
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:18:27 5,15

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 19 - SABÃO EM PÓ 1KG  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ana Valeria Tonelotto - ME
CPF/CNPJ:13.331.317/0001-52
Data Registro Oferta:13.331.317/0001-52
Hora Registro Oferta:17:20:08
Valor da Oferta:189.000,00
Marca do Produto:TIXAN
  
Empresa:CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP
CPF/CNPJ:13.021.891/0001-04
Data Registro Oferta:13.021.891/0001-04
Hora Registro Oferta:15:05:50
Valor da Oferta:180.000,00
Marca do Produto:minuano
  
Empresa:DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
CPF/CNPJ:41.944.789/0001-16
Data Registro Oferta:41.944.789/0001-16
Hora Registro Oferta:16:41:10
Valor da Oferta:27,00
Marca do Produto:KLIP
  
Empresa:N. F. Seixas Tecnologia em Soluções
CPF/CNPJ:17.550.572/0001-47
Data Registro Oferta:17.550.572/0001-47
Hora Registro Oferta:12:20:40
Valor da Oferta:118.200,00
Marca do Produto:Arco Flash
  
Empresa:ML da Silveira - ME
CPF/CNPJ:08.974.329/0001-65
Data Registro Oferta:08.974.329/0001-65
Hora Registro Oferta:14:21:40
Valor da Oferta:11,73
Marca do Produto:KLIP
  
Empresa:SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ:03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta:03.649.725/0001-01
Hora Registro Oferta:08:15:45
Valor da Oferta:525.000,00



Marca do Produto:tixan
  
Empresa:SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ:27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta:27.254.286/0001-98
Hora Registro Oferta:09:26:23
Valor da Oferta:7,09
Marca do Produto:FLASH
  
Empresa:DANIEL ZANCAPE
CPF/CNPJ:26.958.241/0001-31
Data Registro Oferta:26.958.241/0001-31
Hora Registro Oferta:12:34:56
Valor da Oferta:120.000,00
Marca do Produto:FLASH
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:20:20 7,00
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:21:00 7,41
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:22:18 6,93
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:22:38 6,85
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:23:10 6,50
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:24:02 6,43
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 02/03/2022 15:24:20 9,00
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:24:39 6,37
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:25:16 6,30
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:25:47 6,24
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:26:27 6,17
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:26:32 6,11
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:27:15 6,04
Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 15:27:16 12,60
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:28:04 5,98
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:28:23 5,92
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:28:45 5,50
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:28:57 5,44
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:29:25 5,39
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:29:35 5,33
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:29:52 5,10
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:30:20 5,04
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:30:25 4,99
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções 17.550.572/0001-47 02/03/2022 15:30:37 6,80
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:30:44 4,94
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:31:34 4,89
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:31:50 4,84
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:32:58 4,79
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 02/03/2022 15:33:46 4,74
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:34:19 4,69
Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 15:36:13 8,99

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia  de  de , sendo a respectiva Ata 
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________



Pregoeiro Carlos Augusto M. de Vasconcellos

___________________________________________
Equipe de Apoio Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de 
Amorim 



Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Materiais de Limpeza

Aos 02 dias do mês de março do ano de 2022, às 14:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Augusto M. de Vasconcellos,  auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e 
Watley Weverton Luan de Amorim, com o objetivo de adquirir Registro de preços para eventual aquisição de Materiais de 
Limpeza,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Ana Valeria Tonelotto - ME, CPF/CNPJ: 13.331.317/0001-52, ME/EPP:  Sim
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP, CPF/CNPJ: 13.021.891/0001-04, ME/EPP:  Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA, CPF/CNPJ: 41.944.789/0001-16, ME/EPP:  Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ: 43.782.859/0001-02, ME/EPP:  Sim
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ: 00.538.257/0001-00, ME/EPP:  Sim
ML da Silveira - ME, CPF/CNPJ: 08.974.329/0001-65, ME/EPP:  Sim
SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, CPF/CNPJ: 03.657.771/0001-44, ME/EPP:  Sim
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98, ME/EPP:  Sim
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI, CPF/CNPJ: 30.888.187/0001-72, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL K NUNES LTDA, CPF/CNPJ: 40.623.174/0001-25, ME/EPP:  Sim
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções, CPF/CNPJ: 17.550.572/0001-47, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 24 - Saco para lixo preto 90 litros  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Revogado , Motivo  Valor acima do estimado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ana Valeria Tonelotto - ME
CPF/CNPJ:13.331.317/0001-52
Data Registro Oferta:13.331.317/0001-52
Hora Registro Oferta:17:23:39
Valor da Oferta:63.700,00
Marca do Produto:ITAQUITI
  
Empresa:CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA EPP
CPF/CNPJ:13.021.891/0001-04
Data Registro Oferta:13.021.891/0001-04
Hora Registro Oferta:15:21:33
Valor da Oferta:98.800,00
Marca do Produto:silplass
  
Empresa:DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
CPF/CNPJ:41.944.789/0001-16
Data Registro Oferta:41.944.789/0001-16
Hora Registro Oferta:16:44:05
Valor da Oferta:88,00
Marca do Produto:PAVÃO
  
Empresa:FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:43.782.859/0001-02
Data Registro Oferta:43.782.859/0001-02



Hora Registro Oferta:12:17:59
Valor da Oferta:95.043,00
Marca do Produto:ECO PLAST 
  
Empresa:GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ:00.538.257/0001-00
Data Registro Oferta:00.538.257/0001-00
Hora Registro Oferta:08:47:36
Valor da Oferta:91.000,00
Marca do Produto:JS PLÁSTICOS
  
Empresa:ML da Silveira - ME
CPF/CNPJ:08.974.329/0001-65
Data Registro Oferta:08.974.329/0001-65
Hora Registro Oferta:14:25:43
Valor da Oferta:97,13
Marca do Produto:PLAST UP
  
Empresa:SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CPF/CNPJ:03.657.771/0001-44
Data Registro Oferta:03.657.771/0001-44
Hora Registro Oferta:08:27:37
Valor da Oferta:150,00
Marca do Produto:LS
  
Empresa:SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ:27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta:27.254.286/0001-98
Hora Registro Oferta:09:30:30
Valor da Oferta:55,82
Marca do Produto:KUBERA
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI
COF/CNPJ:30.888.187/0001-72
Data Registro Oferta:25/02/2022
Hora Registro Oferta:14:07:56
Valor da Oferta:47,00
Marca do Produto:SCOOBY PLAST
Motivo da Desclassificação:A amostra apresentada ão atende aos requisitos determinados em Edital. 
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.538.257/0001-00 02/03/2022 15:35:11 46,00
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:35:33 45,50
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02 02/03/2022 15:35:52 44,49
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:36:06 44,05
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72 02/03/2022 15:36:29 43,00
SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 03.657.771/0001-44 02/03/2022 15:36:38 66,00
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:36:42 44,60
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02 02/03/2022 15:36:46 41,99
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.538.257/0001-00 02/03/2022 15:37:12 41,00
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72 02/03/2022 15:37:50 40,00
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:37:50 40,59
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02 02/03/2022 15:38:10 39,00
ML da Silveira - ME 08.974.329/0001-65 02/03/2022 15:38:14 58,28
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP 27.254.286/0001-98 02/03/2022 15:38:32 38,13
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02 02/03/2022 15:39:13 37,13
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72 02/03/2022 15:39:20 36,00
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02 02/03/2022 15:39:52 36,56
SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 03.657.771/0001-44 02/03/2022 15:40:34 58,00
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.538.257/0001-00 02/03/2022 15:40:49 38,00
Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 15:43:55 35,60
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72 02/03/2022 15:44:08 35,00



Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 15:45:17 34,60
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72 02/03/2022 15:46:39 33,50
S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72 02/03/2022 16:19:03 26,75

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 29 - VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ana Valeria Tonelotto - ME
CPF/CNPJ:13.331.317/0001-52
Data Registro Oferta:13.331.317/0001-52
Hora Registro Oferta:17:26:45
Valor da Oferta:3.350,00
Marca do Produto:DSR
  
Empresa:COMERCIAL K NUNES LTDA
CPF/CNPJ:40.623.174/0001-25
Data Registro Oferta:40.623.174/0001-25
Hora Registro Oferta:17:33:31
Valor da Oferta:9,75
Marca do Produto:Polares
  
Empresa:DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
CPF/CNPJ:41.944.789/0001-16
Data Registro Oferta:41.944.789/0001-16
Hora Registro Oferta:16:45:28
Valor da Oferta:19,90
Marca do Produto:VASSOUREX
  
Empresa:N. F. Seixas Tecnologia em Soluções
CPF/CNPJ:17.550.572/0001-47
Data Registro Oferta:17.550.572/0001-47
Hora Registro Oferta:12:24:50
Valor da Oferta:3.000,00
Marca do Produto:Caiçara
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:50:24 9,65
Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 15:57:38 9,55
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 41.944.789/0001-16 02/03/2022 15:57:58 9,61
Ana Valeria Tonelotto - ME 13.331.317/0001-52 02/03/2022 16:01:15 5,52

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 48hs, do dia 21 de março de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.



Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Carlos Augusto M. de Vasconcellos

___________________________________________
Equipe de Apoio Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de 
Amorim 


